
16 D r a u g s  2023. gada marts     17

A
M

A
N

D
A

S
 J

O
Š

ID
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Arī tu vari sekot Jēzum!
Ir daudz veidu, kā sekot Jēzum. Ko tu varētu 
darīt, lai sekotu Viņam? Uzraksti un pastāsti 

mums par to!

Skota mīļākās izvēles

Par Skotu

VECUMS: 8 gadi

DZĪVO: Taravā, Kiribati

VALODAS: kiribatiešu 

un angļu

MĒRĶI UN SAPŅI: 
kļūt par ārstu

ĢIMENE: mamma un Skots

IEPAZĪSTI 
SKOTU!

Sekojam Jēzum  

KIRIBATI

Kā Skots seko Jēzum

Skots ir paklausīgs un laipns. Viņam 
patīk rādīt citiem labu piemēru, it īpaši 
savam brālēnam. Viņi ir tik labi drau-
gi, ka viņš savu brālēnu vienmēr sauc 
par savu jaunāko brāli. Skots lūdz kat-
ru rītu un katru vakaru. Viņš vienmēr 
vēlas apmeklēt Baznīcas pasākumus, un 
viņam patīk ģimenes mājvakari. Viņam 
arī patīk palīdzēt citiem. Viņš vēlas palī-
dzēt citiem, jo, to darot, viņš jūtas labi. 
„Esmu laimīgs, kad palīdzu citiem cilvē-
kiem,” viņš stāsta. ●

 

SVĒTO RAKSTU STĀSTS: 
 par Jēzus Kristus piedzimšanu

VIETA: 
 viņa 

vecvecāku 

māja

AUGLIS UN 
DĀRZENIS: 

 āboli, brokoļi

MĀCĪBU 
PRIEKŠMETS 

SKOLĀ: 
 angļu valoda

KRĀSA: 
 zila


